Чăваш  Республикин
Сĕнтĕрвăрри районĕн
депутатсен Пухăвĕ
Й Ы Ш Ă Н У
№
Сĕнтĕрвăрри  хули
О признании полномочий депутатов Мариинско-Посадского районного Собрания депутатов Чувашской Республики седьмого созыва
	               [image: image1.png]

	Чувашская  Республика

Мариинско-Посадское

районное Собрание депутатов

Р Е Ш Е Н И Е

23.09.2020   №  С-1/1
г. Мариинский  Посад

Заслушав информацию председателя Мариинско-Посадской территориальной избирательной комиссии Давыдовой Надежды Вячеславовны об итогах выборов депутатов Мариинско-Посадского районного Собрания депутатов Чувашской Республики седьмого созыва

Мариинско-Посадское районное Собрание депутатов Чувашской Республики
р е ш и л о :

1. Признать полномочия депутатов Мариинско-Посадского районного Собрания депутатов Чувашской Республики седьмого созыва.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в муниципальной газете «Посадский вестник».
Глава Мариинско-Посадского района                                                                  В.В. Петров